中野市特定事業施設廃止届出書
年　　月　　日
　中野市長　　　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
中野市環境保全及び公害防止に関する条例第12条第３項の規定により、下記のとおり特定事業施設廃止の届出をします。

記
	事業場の名称

	施設の設置場所

	施設の種類

	廃止年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	廃止後の汚水等の処理

備考
１　この届出書は、正副２部提出すること。
２　事業場の名称欄及び施設の設置場所欄は、工場若しくは事業所の名称及び所在地を記載すること。

３　施設の種類欄には、該当する別表の番号と設備の名称、能力等を記入すること。

４　廃止後の汚水等の処理欄は、具体的に詳細に記載し、欄内に記載できない場合は、別紙に記載し添付すること。